## Bericht über die Sitzung des Ortsgemeinderates Trimbs vom 14.11.2019

Top-Nr.:	Einwohnerfragestunde
----------	----------------------

## Top-Nr.: Vergabe von Planungsleistungen für die Dorfmoderation in Trimbs

Das Gremium beschließt einstimmig, das Planungsbüro Hicking mit der Durchführung der Dorfmoderation in Trimbs zu beauftragen.

## Top-Nr.: Annahme sowie die Einwerbung von Spenden / Sponsorin-3 gleistungen

Das Gremium beschließt einstimmig, die Annahme sowie die Einwerbung der aufgeführten Spende.

Betrag in EUR	Zweck					
3.149,50	Spende	für	das	1.000	jährige	Jubiläum

Top-Nr.:	Übertragung von Haushaltsmitteln gemäß § 17 GemHVO in
4	das Haushaltsjahr 2020

Das Gremium beschließt einstimmig, die Übertragung der ordentlichen Aufwands- und Auszahlungsansätze, entsprechend der beigefügten Übersicht.

Top-Nr.:	Haushaltsplan	2020
_		

Das Gremium nimmt Kenntnis. Über die Annahme der Haushaltssatzung 2020 sowie des Haushaltsplanes 2020 wird nach der öffentlichen Auslegung in der nächsten Gemeinderatssitzung entschieden.

Top-Nr.:	Mitteilungen	und	Beantwortung	von	evtl.	schriftlichen	ı
6	Anfragen						l